



Informacja prasowa | Warszawa, 11 września 2007 rok

Asseco wychodzi na Zachód AP-AG Group - wiodący niemiecki producent oprogramowania typu ERP dołącza do Grupy Asseco

Asseco Germany, spółka zależna od Asseco Poland, podpisała 10 września 2007 roku umowę nabycia 80% udziałów w spółce AP Automation+Productivity AG Group (AP-AG Group) z siedzibą w Karlsruhe, Niemcy. Wartość transakcji wynosi 11,5 mln EUR (około 43,8 mln PLN). AP-AG Group jest jednym z trzech wiodących niemieckich producentów oprogramowania typu ERP (Enterprise Resource Planning) dla małych i średnich przedsiębiorstw.

Asseco Germany nabyła 490 799 akcji, które stanowią 80% udział w kapitale zakładowym AP-AG Group. Akcje zostały nabyte od dotychczasowych akcjonariuszy Spółki. Pozostałe 20% akcji jest w rękach Zarządu AP-AG Group.

"Dzisiejsze oświadczenie oznacza milowy krok dla AP-AG" powiedział Dyrektor Generalny Reinhard Dilger. "To jest życiowa szansa na federację z wiodącą Grupą Informatyczną w Europie Środkowo-Wschodniej. Asseco Poland i AP-AG są dynamicznymi i rozwijającymi się przedsiębiorstwami, które kierują się w biznesie podobnymi zasadami: innowacyjnością, wydajnością, i wartością dla klienta. Razem rozszerzymy nasz zasięg geograficzny, a w szczególności zbudujemy w Europie Zachodniej szersze spektrum rozwiązań i usług ERP". Dyrektor Finansowy Michael Vogt dodaje "Wspólnie z Asseco Poland wzmocniamy naszą pozycję w sektorze oraz wartość dla udziałowców i zwiększamy nasz potencjał finansowy".

AP-AG Group znajduje się w pierwszej trójce dostawców rozwiązań typu ERP dla małych i średnich przedsiębiorstw w Niemczech. Spółka zrealizowała ponad 1000 wdrożeń w sektorach: produkcyjno-przemysłowym, samochodowym,

handlu detalicznego i usług oraz innych. AP-AG Group oferuje swoim klientom innowacyjne rozwiązania wspomagające zarządzanie przedsiębiorstwem. APplus, flagowy produkt spółki nowej generacji jest całkowicie oparty na architekturze.NET firmy Microsoft. Bazujący na nowoczesnych technologiach sieciowych (Web Services, ASP, XML, SOAP) APplus wykracza daleko poza standardową funkcjonalność ERP i jest jednym z pierwszych systemów tej klasy, który integruje e-commerce, zarządzanie relacjami z klientami (CRM) i systemy typu workflow w jedną spójną strukturę z jednolitym interfejsem klienta.

AP-AG Group planuje zamknąć rok fiskalny 2006/2007 (kończący się w sierpniu 2007) przychodami ze sprzedaży na poziomie 17 mln EUR (64,7 mln PLN), zyskiem netto – 1,4 mln EUR (ok. 5,3 mln PLN) przy rentowności EBIT 13%. AP-AG Group zatrudnia 120 pracowników.

Zakup akcji zostanie sfinansowany ze środków uzyskanych z emisji obligacji Asseco Germany. O programie emisji obligacji Spółka informowała w raporcie bieżącym RB 50/2007 z dnia 10 września 2007 r. – więcej informacji na temat programu obligacji:

http://www.asseco.pl/go.php/pl/relacje_inwestorskie/komunikaty_gieldowe/

Asseco Germany SA z siedzibą w Rzeszowie powstała we wrześniu 2007 roku, jako spółka zależna Asseco Poland SA. Asseco Poland SA posiada 93% udziałów w Asseco Germany SA. Przedmiotem działalności Asseco Germany SA są inwestycje kapitałowe w spółki informatyczne oraz świadczenie usług informatycznych na terenie Niemiec. Więcej informacji znajduje się w raporcie bieżącym RB 48/2007 z dnia 6 września 2007 r.:

http://www.asseco.pl/go.php/pl/relacje_inwestorskie/komunikaty_gieldowe/

O Asseco Poland:

Asseco Poland (ACP) jest największą polską spółką informatyczną, notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Spółka specjalizuje się w produkcji i rozwoju oprogramowania własnego, głównie dla sektora finansowego, przedsiębiorstw oraz administracji publicznej. Obecne Asseco Poland powstało z połączenia dwóch giełdowych Spółek: Softbank SA oraz Asseco Poland SA (dawniej: COMP Rzeszów SA). Fuzja miała miejsce w styczniu 2007 roku. Więcej informacji na stronie: <http://www.asseco.pl>

Kontakt dla mediów:

Katarzyna Drewnowska

Tel: 22 87 86 478

Kom: 0 609 132 648

e-mail: Katarzyna.Drewnowska@asseco.pl

www.asseco.pl